
 

 

 

COMUNE DI FRABOSA SOTTANA 
P r o v i n c i a  d i  C u n e o  

Via  IV Novembre ,  12  –  C.A.P.  12083 -  Tel .0174/244481-2  -  Fax .0174/244730 

e-mail:  comune@comune.frabosa-sottana.cn.i t  
 

COPIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

TECNICO MANUTENTIVO 
 

N. 145 del 06/06/2024 

 

Oggetto : 

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER LE MANIFESTAZIONI MONDOLE’ 

SKIMARATHON E VERTICAL MONDOLE’ X3 - EDIZIONE 2024. 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO. 

 
VISTA la delibera n° 13 del 28/02/2024 con la quale veniva assegnato all’Associazione Sci 

Club Tre Rifugi – CAI di Mondovì, un contributo di €. 500,00 per la realizzazione degli 
eventi sportivi “MONDOLE’ SKIMARATHON” e “VERTICAL MONDOLE’ X3” in frazione 
Artesina; 

 
VISTA la determina di impegno per il suddetto contributo, n. 68 del 02/03/2024; 
  
VISTA la rendicontazione presentata ns. prot. n. 2186 del 02/05/2024 con la quale il 

Presidente dell’Associazione Sci Club Tre Rifugi – CAI di Mondovì dichiara che la stessa, 
per la realizzazione delle manifestazioni sopracitate ha sostenuto spese a fronte delle 
entrate comprensive così come risulta dal bilancio consuntivo; 

 
RITENUTO che si può quindi procedere alla liquidazione del contributo per un importo pari 

a €. 500,00 in  
 
ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alle regolarità tecnica e contabile 
 

DETERMINA 
 

1. DI LIQUIDARE la somma di €. 500,00 per le motivazioni sopra riportate all’ 

Associazione Sci Club Tre Rifugi – CAI di Mondovì, con sede in Mondovì, P.Iva 

02264040045;  

 

2. DI DARE ATTO CHE la spesa di €. 500,00 trova imputazione al capitolo di 2330/1 

Titolo I – Missione 7 – Programma 1 – Macroaggregato 103 del bilancio 2024/2026. 



 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to CANDELA ANDREA 

 

 

_______________________________________________________________________________________ 
 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa di cui alla presente determina, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000. 

 

 IL RESP.SERVIZI FINANZIARI 
F.to BRUNO PAOLO 

 

________________________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Il presente Atto viene pubblicato all’albo Pretorio del Comune per 15 giorni dal _________________  

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to ARMONE CARUSO Bruno 

 

 

________________________________________________________________________________________ 
 
E’ copia conforme all’originale conservata agli atti. 
 
Frabosa Sottana, _________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
ARMONE CARUSO Bruno 

 


